3 (tre), ragione per la quale non si è provveduto neanche a valutare la congruità delle offerte che 

presentino un ribasso pari o superiore ad una soglia di anomalia, ai sensi del suddetto art. 97, comma 2. 
5. Natura ed entità delle prestazioni: l’importo dei lavori di progetto è pari a complessivi € 81.044,65 

(euro ottantuno-mila-quarantaquattro/65) oltre IVA come per legge - Cat. prevalente (per € 74.882,48 
compresi i costi per le sicurezza non soggetti a ribasso d’asta) OS 21, Class. I, subappaltabile al 30% - 

Cat. scorporabile OS 12-B (per € 15.253,88 compresi i costi per le sicurezza non soggetti a ribasso